REQUERIMENTO Nº 11 DE 12 FEVEREIRO  DE 2020.

Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Meio,

Ambiente Habitação e Planejamento Urbano.

Ementa: Requer o serviço de Roçagem em

volta do campo de futebol no Bairro de

Lourdes.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro a realização do serviço de roçagem em volta do campo

de futebol no Bairro de Lourdes.

Justificativa: A solicitação se faz necessária uma vez que, por ser um local

voltado ao lazer e freqüentado por muitas crianças, o crescimento do mato

pode atrair animais peçonhentos e/ou acúmulo de lixo.

Anápolis, 12 de Fevereiro de 2020.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito